ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải , ngày     tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc hạn chế phương tiện để đảm bảo an toàn thi công đường trục xã

đoạn từ Trạm bơm cũ đến Cầu phao Đò Đồn

Căn cứ Hợp đồng thi công xây dựng số 1406/2022/HĐXD ngày 14/6/2022
giữa UBND xã Quang Khải và Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế và Xây dựng
Đại Dương về việc thi công xây dựng công trình “Cải tạo, nâng cấp đường trục
xã đoạn từ Trạm bơm cũ đến Cầu phao Đò Đồn”. Hiện nay, nhà thầu đã rải bây
và đang tập trung gấp rút đẩy nhanh tiến độ thi công, phấn đấu hoàn thành trước
31/12/2023.

Để đảm bảo an toàn giao thông, thuận lợi cho việc đi lại, vận chuyển hàng
hóa, vật liệu xây dựng của nhân dân, đồng thời đảm bảo an toàn giao thông cũng
như tiến độ thi công công trình, UBND xã Quang Khải thông báo một số nội
dung sau:

- Đề nghị nhân dân chủ động lựa chọn cung đường, phương tiện di chuyển
phục vụ công việc, hoạt động sản xuất, kinh doanh; hạn chế đi lại, di chuyển trên
đoạn đường mà nhà thầu đang triển khai thi công, tránh làm ùn tắc, mất an toàn
lao động và ảnh hưởng đến tiến độ thi công công trình trong thời gian thi công.

Vậy, UBND xã thông báo để nhân dân được nắm được, chủ động trong
việc đi lại, vận chuyển hàng hoá trên tuyến đường đang thi công./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Thôn Tân Quang;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T13:19:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hồng Thiêm<nguyenhongthiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:46:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:46:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-11T15:46:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!